
ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 
ПРЕЗИДІЯ 

 
ПОСТАНОВА 

 
14.03.2018         м. Запоріжжя           №П-28-5 
 
Про участь у Всеукраїнських  
змаганнях з настільного тенісу 
 
 На виконання Положення про Всеукраїнську спартакіаду серед членів 
Профспілки працівників освіти і науки України та з метою участі у 
Всеукраїнських змаганнях з настільного тенісу, президія обласного комітету 
Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Прийняти участь у Всеукраїнських змаганнях з настільного тенісу в м. Києві 
21-23 березня 2018 року. 
 
2. Відрядити для участі у змаганнях згідно Регламенту проведення 
Всеукраїнських змагань з настільного тенісу команду у складі 3 учасників:  
- Щиковського Миколи Федоровича - інструктора спортивно-оздоровчого 
комплексу ЗНУ; 
- Домніча Валерія Івановича - завідувача кафедри біології лісу, 
мисливствознавства та іхтіології ЗНУ; 
- Гальченко Лії Володимирівни - доцента кафедри фізичного виховання та 
спорту ЗНУ.  
 Представником команди призначити Щиковського М.Ф. 
 
3. Затвердити кошторис витрат (додається). 
 
4. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови обласної 
організації Профспілки Юдіна Ю.І. 
 
 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                              Н.І. Гринь 


